Piiloha ¢&.2 k zavéreénému uctu za r. 2019

Komentar k zavéreénému uctu za obdobi od 1.1.2019 — 31.12.2019

Hlavni piijmy za obdobi od 1. 1. - 31. 12. 2019

Nejvétsi objem piijmt ¢inni datiové prijmy
Dalsi vyznamné piijmy :

Pi{jmy z dobyvaciho prostoru

Dotace celkem

Pfijmy z nagjmi

Za odvoz komunélniho odpadu

Poplatky ze psy

Splatky ptjéek

Hlavni vydaje za obdobi od 1. 1. - 31. 12. 2019

Dotace $kola

Skola v p¥irodé

Knihovna

Kulturni pamatky

Kulturni dim

SPOZ

Kabiny hfisté - rozpracovand vyroba
Détské h¥isté (vystavba a udrzba)
Bytové hospodatstvi

Nebytové hospodaistvi (WC pohostinstvi, energie)
Vefejné osvétleni

Stroje a zatizeni

Platby dani (pfenesend dan + DPH)
Odpadové hospodaistvi

Zelent

SDH

Zastupitelstvo

Sprava

21 694 400,86 K¢

1 955296,18 K&
1316 415,00 K&
310 902,00 K¢
494 559,00 K&
33 570,00 K¢
115 096,00K¢

1 600 000,00 K&
62 400,00 K¢
35 249,00 K¢
360 565,00 K&
287 791,61 K&
99 951,73 K¢
1363 051,29 K&
146 008,46 K&
94 185,00 K&
469 855,74 K&
365 025,06 K¢
535 896,90 K¢
154 16,30 K¢
1169 600,45 K¢
2 538 066,18 K&
285 535,27 K&

1 244 407,00 K&

2 475 368,73 K&



Prijaté transfery od 1. 1. - 31. 12. 2019

Dotace na socidlni sluzbu
Dotace z kraje na spravu
Dotace na volby

Pfevod na socialni fond

Poskytnuté dotace a dary:

Klub diichodcti
Cirkev CSH
TJ VCS Tmatt
MS Kolousci
Tumbao

SDH
Svaz t€lesné postizenych

Zustatky k 31. 12. 2019 ¢ini:

BéZny tcet u KB
Socialni fond

Fond rozvoje bydleni
Hospodatska ¢innost
Uget u CNB

Vynosy od 1. 1. — 31. 12. 2019

Hlavni ¢innost

Naklady od 1. 1. — 31. 12. 2019

Hlavni ¢innost
Vedleji ¢innost (HC)

1 026 800,00 K¢
249 300,00 K¢
20 315,00 K&
200 000,00 K¢

40 000,00 K¢&
369 000,00 K¢
8 967,00 K&

3 000,00 K¢

7 693,00 K¢&

29 000,00 K¢
4 000,00 K&

33 490 580,74 K¢
412 821,95 K¢
950 400,59 K¢

2402 285,13 K&
2119 224,09 K&

25597 166,14 K&
3608 113,71 K¢

18 076 072,66 K&
3578 439,71 K&

Vypracovala: Soukupova



